
 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 
Odbor rozvoje a strategie  |  Oddělení veřejných zakázek 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

 
 

 
 
Č. jednací: MmP 49847/2014  
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Kateřina Šmahelová 
Telefon: 466 859 401 
E-mail:  katerina.smahelova@mmp.cz 
 
Datum:  21.08.2014 

 

 

 
 
 
  
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 v rámci 
 zadávacího řízení pro veřejnou zakázku: 

 
Mobilní služby elektronických komunikací a  

související dodávky a služby pro statutární město Pardubice  
v období od 1.12.2014 do 30.11.2018 

 
ZADAVATEL: 

Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic 
 

Zadavatel – Statutární město Pardubice je centrální zadavatel ve smyslu ustanovení §3 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Smlouvy o 
společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, která je nedílnou přílohou této zadávací 
dokumentace. 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon).  
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 486803 
 
 
V souladu s §49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám a to na základě žádosti od 
jednoho zájemce o veřejnou zakázku. Žádost o dodatečné informace byla zadavateli doručena dne 
15.08.2014.  

1 z 2 
 



 
K DOTAZU č. 1: 
V příloze č. 1 zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“), konkrétně v jejím odstavci 1.2 zadavatel 
požaduje veškerý provoz ve VPS zdarma. Chápe uchazeč správně, že je povinen nabídnout volání ve VPS 
za 0,-Kč a zároveň, že volání ve VPS nesmí odečítat (spotřebovávat) přidělené volné minuty u kategorií 
SIM 1 až SIM 3? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Ano, uchazeč chápe správně, že je povinen nabídnout volání ve VPS za 0 Kč a zároveň, že volání ve VPS 
nesmí odečítat (spotřebovávat) přidělené volné minuty u kategorií SIM 1 až SIM 3. 
 
 
K DOTAZU č. 2: 
V odstavci 1.3 přílohy č. 1 ZD zadavatel specifikoval požadavky na mobilní datové služby. Z popisu zde 
uvedeného nám není jasné, zda uchazeč může nabídnout (zejména pro doplňkové tarify k hlasovým 
službám s nižším FUP) tarif s omezenou maximální rychlostí přenosu (nastavením v systému 
dodavatele)? Žádáme proto zadavatele o upřesnění. 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel požaduje připojení ke všem službám Internetu v rámci mobilních sítí na území ČR, vždy s 
maximální rychlostí přenosu dat dle místně dostupné technologie sítě bez umělého omezení maximální 
rychlosti dodavatelem v jeho systémech. 
 
 
 
------- 
Požadavky na rozsah zpracování nabídky a podmínky zadávací dokumentace zůstávají v platnosti 
beze změn.  
 
 
Předem děkujeme za předložení nabídky. 
 
 
 
Mgr. Zdeněk Semorád 
vedoucí odboru  
odbor rozvoje a strategie 
v z. Ing. Karolína Vopršalová 
 

2 z 2 
 


	Mobilní služby elektronických komunikací a
	související dodávky a služby pro statutární město Pardubice
	v období od 1.12.2014 do 30.11.2018

		2014-08-21T14:30:10+0200
	Karolína Vopršalová




